
 

 Indicazioni  ETICHETTA 

A Denominazione di vendita ROSA “GARAVEL” 

B Elenco ingredienti 

Carne di suino, sale, vino rosso, pepe, aromi, chiodi di 

garofano, noce moscata, conservanti: E252, E250, aglio, 

cannella 

C Quantità  Da vendersi a peso 

D 
TMC Da consumarsi preferibilmente entro: N.D. 

  

E

F 
Nome e Sede stabilimento 

Salumificio Benese srl 

Sede legale e stabilimento produzione 

Via Narzole,2  12041 di Bene Vagienna (CN) 

 Bollo sanitario IT 1276M UE 

H Lotto  Numero progressivo di produzione con suffisso dell’anno 

I Modalità di conservazione Conservare a temperatura ambiente 

 Trattamenti utilizzati  Stagionatura  

 Modalità di condizionamento e imballo Imballo in cartone 

   

  Analisi Microbiologiche (ufc/g) Analisi di processo (h.a.c.c.p. aziendale) 

 Escherichia Coli <10 Temperatura di stoccaggio del prodotto finito (ccp) 

 
Staphilococco caogulasi 

positivo 
<100  

 Clostridium perfrigens <10  

 Salmonella spp. Assente un 25 gr.  

 Listeria monocitogenes Assente un 25 gr.  

 Allergeni:  solfiti 

Valori Nutrizionali 

Valori Nutrizionali per 100 gr  

Energia KJ  1256 

  Kcal 303 

Grassi  g  27.29 

di cui grassi saturi g 9.83 

Carboidrati  g <0.5 

di cui zuccheri  g <0.5 

Sale g 3 

Proteine g 14.25 
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